CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A
Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.

CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para criação de área de lazer no Jardim Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

 Moradores do bairro Jardim Monte Carlo, Jardim Moryama, Barcelona e

Veneza, vieram me procurar solicitando a instalação de uma área de lazer no

espaço pertencente a prefeitura, pois o mesmo se encontra abandonado.

            Tal área pertencente a prefeitura, onde uma revitalização e instalação

equipamentos de lazer , será de grande utilidade pública aos moradores do local.

            O atendimento da presente indicação se faz necessário para o município

proporcionar aos moradores atividade física, lazer e qualidade de vida.

 Certo da compreensão de V. Exa. diante da relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

                       Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

PROT-CMI 1562/2020
30/07/2020 - 16:12
PROT-CMI 1562/2020
30/07/2020 - 16:12
IND 1070/2020

PROT-CMI 1562/2020
30/07/2020 - 16:12
IND 1070/2020